عرب جمہوریہ مصر

۱۸ ربیع اول ۱۴۴۴ھ

وزارت اوقاف

۱۱ اکتوبر ۲۰۲۲ء

نبی ﷺ پر درود و سلام پڑھنے کی برکت و فضیلت

نبی ﷺ پر درود و سلام پڑھنا خزانہ خیر و برکات میں سے ایک خزانہ اور اطاعت و عبادت کا ایک بہت بڑا ذریعہ ہے۔ اور رہے اس کے فضائل و برکات تو ان کا شمار ہی نہیں کیا جاسکتا!